2 (p. 180-364) ID., *Disputata libri Praedicamentorum. Inc.*: Circa initium Praedicamentorum quaeritur: Utrum scientiae praedicamentorum sit assignandum aliquod subiectum? Notandum quod in ista quaestione duo quaeruntur ..., - (q. 2) Quaeritur: Utrum septem sint antepraedicamenta ..., - (q. ult.) Quaeritur: Utrum quattuor sit genera oppositionum .../... per intellectum illius rei per diversa nomina diversa significantia.

3 (p. 366-474) ID., *Disputata libri Perihermenias. Inc.*: Circa librum Perihermenias Aristotelis quaeritur primo: Utrum scientiae libri Perihermenias enuntiatio sit subiectum? Notandum: Iste liber denominatur Perihermenias Aristotelis ..., - (q. 2) Quaeritur: Utrum ea quae sunt in voce sint notae earum passionum quae sunt in anima et quae scribuntur earum quae sunt in voce ..., - (q. ult.) Quaeritur: Utrum propositiones contrariae plus opponuntur quam earum oppositiones (?) .../... veritate essent contraria. *Disputata veteris expliciunt artis ... collecta sunt Erfordiae per magistrum venerandum Johannem per Vacsalie (?) ... Expliciunt Disputata libri Perihermenias Aristotelis completa in studio Erfordiensis anno 1465 quarta die post annuntiationem Mariae virginis. Deo gratias (p. 475-477 Tabulae). Cf. Lohr, MLAC XXVII 276.*

De hoc codice cf. *Datierte Handschriften III/1* 70 no. 193.

Stiftsbibliothek, 833 (XII) 30 pp.

Perg., 234x120 mm., longis lineis, ab una manu exaratus, p. 3: 'Cuono grammaticam, Henricum expositiones et derivationes et exemplar, et Teodulum et Catonem et regulas et glossas dialecticae, Heberat Stacium, Wernere Tullium', p. 3: Sigillum monasterii S. Galli.

1 (p. 4-7) ANON., *Editiones in Isagogas Porphyrii. Inc.*: Cum Porphyrius Isagogarum librum hac intentione conscripserit ut viam facilem ad praedicamenta pararet tractando de genere specie et ceteris .../... de his quibus priora scilicet